
1 / 3 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2019 年 4 季度废旧物资竞争性谈判处置项目 

竞争性谈判结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司 2019年 4季度废旧物资竞争性谈

判处置/谈判编号：GTDQ-TP-2019-04 的评审工作已经结束。根据评审

结果，现将成交候选人情况予以公示，具体如下： 

包件号 序号 竞标人 
评审 

情况 
评标价（元） 

推荐 

顺序 

01 

(带过滤网铝

冒口) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 40,080.00 第一名 

2 
宝鸡市广兴聚物资回收有限

公司 
通过 39,390.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 36,300.00 第三名 

02 

(铝屑) 

1 
宝鸡市广兴聚物资回收有限

公司 
通过 25,780.00 第一名 

2 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 24,720.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 23,200.00 第三名 

03 

(废锯条) 

1 
河北天能再生资源回收有限

公司 
通过 450.00 第一名 

2 
宝鸡市广兴聚物资回收有限

公司 
通过 424.50 第二名 

3 河北潼鸿电缆有限公司 通过 405.00 第三名 

04 

(铝灰) 

1 
宝鸡市广兴聚物资回收有限

公司 
通过 58,160.00 第一名 

2 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 50,640.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 44,800.00 第三名 

05 

(废钢带 304) 

1 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 22,600.00 第一名 

2 
河北天能再生资源回收有限

公司 
通过 18,600.00 第二名 

3 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 18,320.00 第三名 



2 / 3 

包件号 序号 竞标人 
评审 

情况 
评标价（元） 

推荐 

顺序 

06 

(废钢带 403) 

1 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 27,000.00 第一名 

2 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 21,300.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 19,800.00 第三名 

07 

(废钢屑 430) 

1 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 7,040.00 第一名 

2 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 6,420.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 5,800.00 第三名 

08 

(废铁皮打包

带) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 1,768.00 第一名 

2 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 1,680.00 第二名 

3 
河北天能再生资源回收有限

公司 
通过 1,600.00 第三名 

09 

(废铝料头) 

1 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 27,600.00 第一名 

2 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 25,820.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 25,060.00 第三名 

10 

(铁屑) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 7,770.00 第一名 

2 
宝鸡市广兴聚物资回收有限

公司 
通过 7,630.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 6,440.00 第三名 

11 

(铜屑) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 213,850.00 第一名 

2 
河北天能再生资源回收有限

公司 
通过 212,750.00 第二名 

3 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 210,500.00 第三名 

12 

(铝屑) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 61,800.00 第一名 

2 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 61,500.00 第二名 

3 陕西延榆工贸有限公司 通过 58,500.00 第三名 

13 1 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 29,550.00 第一名 



3 / 3 

包件号 序号 竞标人 
评审 

情况 
评标价（元） 

推荐 

顺序 

(不锈钢屑) 
2 

宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 27,510.00 第二名 

3 
河北天能再生资源回收有限

公司 
通过 27,060.00 第三名 

14 

(废钢料) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 421,500.00 第一名 

2 宝鸡晟鑫泰工贸有限公司 通过 408,000.00 第二名 

3 
宝鸡市丰茂物资再生利用有

限责任公司 
通过 406,500.00 第三名 

15 

(锌渣) 

1 
宝鸡秦德机械科技发展有限

公司 
通过 316,710.00 第一名 

2 宝鸡市盛天鑫工贸有限公司 通过 280,600.00 第二名 

3 
河北天能再生资源回收有限

公司 
通过 277,380.00 第三名 

公示期自 2019 年 11 月 19 日至 2019 年 11 月 21 日。公示期间，

谈判响应人和其他有利害关系人如对公示的报价评审结果有异议，可

以向采购人提出质疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人或授权

代表签字并盖章，其他组织或个人质疑的必须由其主要负责人或本人

签字，并附有效身份证明复印件。 

招标管理中心： 宋 军    18291728792 

审计监察部：   李 晶    15191717693 

 

                

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2019 年 11 月 19 日     


